様式第６号
　令和７年　　月　　日

企画提案書提出書

福井市長　西行　茂　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業者名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

　福井市公立園給食調理業務について、下記のとおり企画提案書を提出します。

記

１　提出書類
・企画提案書（正本１部と副本１０部、計１１部）
・見積書及び見積内訳書（正本１部と副本１０部、計１１部）
・参加申込をする日の属する事業年度の直近３事業年度分の決算書（貸借対照表、損益計算書、
[bookmark: _GoBack]キャッシュ・フロー計算書）及び法人税申告書の写し（正本１部と副本１部）